
UCHWAŁA NR LXIII/728/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania Statuetki Gryfa Kaszubskiego Orkiestrze Dętej Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały nr XIX/205/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ustanowienia Statuetki Gryfa Kaszubskiego za szczególne zasługi dla Gminy Wejherowo oraz  zatwierdzenia 
regulaminu jej przyznawania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wejherowo przyznaje Orkiestrze Dętej Gminy Wejherowo Statuetkę Gryfa 
Kaszubskiego, jako najwyższe honorowe wyróżnienie za  szczególne zasługi dla Gminy Wejherowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE3E1DF-7405-4119-ADC8-EBE860A49763. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/728/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


